

Poznań, dnia 2009-02-05

EZ/ ...852...//2009

Wg rozdzielnika: do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 4/2009 leki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia , na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania:

1. Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
2. Czy w przypadku jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci leków z tabletek na tabletki powlekane, kapsułki, drażetki i odwrotnie, z ampułek na fiolki i odwrotnie?

ODPOWIEDZI:

Ad1/ zgodnie z zasadą matematyczną np. 3,2 op. = 3 op.; 5,7 op. = 6 op.

Ad2/ należy zaznaczyć, że nie ma produkcji i nie wyceniać.

Ad 3/ należy skierować do Zamawiającego konkretne pytanie o jaki preparat chodzi (nie wszystko może być generalnie zamieniane).

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna